SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

–––––––––––

Số:                 /BC-HĐTDVC2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-STP ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Sở Tư

pháp tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Trung

tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Đồng Nai năm 2023.

Căn cứ Thông báo số 350/TB-STP ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Sở Tư

pháp tỉnh Đồng Nai về việc tuyển dụng viên chức năm 2023.

Trên cơ sở kết quả làm việc của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên

chức năm 2023. Trong thời gian từ ngày 21/9/2023 đến hết ngày 20/10/2023, Hội

đồng tuyển dụng viên chức đã nhận được 01 hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức

năm 2023, với kết quả kiểm tra phiếu như sau:

1. Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 01 thí sinh.

2. Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn

2.1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển: 01 người.

2.2. Tổng số thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển: 00 người.

(Biên bản kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 kính báo cáo Giám đốc Sở Tư

pháp./.

Nơi nhận:

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Ban Giám sát;

- Trang Thông tin điện tử của Sở Tư pháp;

- Trung tâm TGPL Nhà nước;

- Lưu: VT, TGPL.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T17:05:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T10:02:17+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:22:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:22:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:23:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!